
Instytuty Biologii oraz Chemii UwB otwierają drzwi

Mnóstwo atrakcji – nie tylko naukowych – czeka na tych, którzy w najbliższy czwartek i piątek wybiorą się na Wydział
Biologiczno-Chemiczny Uniwersytetu w Białymstoku. Jego instytuty organizują Dni Otwarte. Będą ciekawe pokazy,
wykłady i warsztaty. A to wszystko na terenie nowego uniwersyteckiego kampusu.

Szczególną atrakcją tegorocznych Dni Otwartych będzie pokaz wybranych umiejętności
psów policyjnych przygotowany przez Komendę Wojewódzką Policji. Odbędzie się on
10 marca (czwartek) w godz. 10.25 – 11.00 na placu od strony ul. Ciołkowskiego (przy
ścieżce dydaktycznej z głazami narzutowymi).

Instytut Biologii przygotował ponadto sporą porcję biologicznej wiedzy w ciekawych
formach. Uczestnicy warsztatów dowiedzą się m.in. jak wygląda kolorowy świat
biochemii i tajemniczy świat bakterii, jaka siła drzemie w naturze oraz na czym polega
analiza pyłkowa. Będą także mieli wyjątkową możliwość obejrzenia DNA świecącego w
ciemności i poznania mikroskopijnego świata storczyków. Na warsztaty jest już komplet
chętnych - zapisały się grupy (głównie szkolne) nie tylko z Białegostoku, ale też np. z
Białowieży, Ełku, Łap, Niećkowa, Sejn, czy Sokółki. Natomiast nadal są wolne miejsca
na przygotowanych przez naukowców wykładach. Będzie można zgłębić wiedzę na
temat współczesnych epidemii oraz posłuchać o inwazjach biologicznych, stanowiących
zagrożenie dla bioróżnorodności. W przypadku większych grup organizatorzy proszą o
wcześniejszy kontakt pod numerem 602 470 914 lub adresem magdaswi@uwb.edu.pl.

Natomiast w Instytucie Chemii od 10.00 do 14.00 można będzie zajrzeć do laboratoriów
i zobaczyć nowoczesną aparaturę badawczą. 
Wszyscy, którzy wybiorą się na Dni Otwarte będą też mogli poznać ofertę edukacyjną
wydziału, zwiedzić Uniwersyteckie Centrum Przyrodnicze oraz obejrzeć wydziałowe
akwaria i akwaterraria.

Szczegóły można znaleźć na stronie Wydziału Biologiczno-Chemicznego.

http://biol-chem.uwb.edu.pl/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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